**O**vertur unum  
pater et filius diligant se  
spu sco. **S**ic f. d. in h. et hy.  
d sco vic. d. strum. ab h. qd in  
hitudine estus foet. r. de noia  
nis ut estus dicat large  
et est n. diligunt se spe sco.

spirant spu sco ut amore ym.  
in alim. et fin pater & filius nich ac  
cipiunt aspui f. u. fin duoiacom  
f. sic est sic est d. Ita locant s.  
ubis f. tu mitte sunt opiones ca  
h. f. quidam dunt ang. de m. h.  
reccatle in h. h. c. de sapia ge  
nita. **A**ly q. tu p. appationi illi  
gendum est. **A**ly q. p. propeate  
d. ablati d. strum. unoe sig. f.  
Gull. Alahod. qm. unone for  
liant d. Ita sunt albi albedine f.  
S. p. una opio n. tenet q. uore.

**U**trum pater diligat se spu sco. f.  
d. sic amore f. notuale. no eentiu.  
r. tunc pactum dilig. acatm. r.  
ablant item sig. f. d. uisimode.  
c. ut opo. ut es. ut mediu. ul. ro.  
f. simile est. cum d. intelligo me  
intelligere.

**U**trum pater diligat spu sco. f.  
d. sic amore f. notuale. no eentiu.  
r. tunc pactum dilig. acatm. r.  
ablant item sig. f. d. uisimode.  
c. ut opo. ut es. ut mediu. ul. ro.  
f. simile est. cum d. intelligo me  
intelligere.

**U**trum pater et filius diligant se  
spu sco. **S**ic f. d. in h. et hy.  
d sco vic. d. strum. ab h. qd in  
hitudine estus foet. r. de noia  
nis ut estus dicat large  
et est n. diligunt se spe sco.

**U**trum pater et filius diligant se  
spu sco. **S**ic f. d. in h. et hy.  
d sco vic. d. strum. ab h. qd in  
hitudine estus foet. r. de noia  
nis ut estus dicat large  
et est n. diligunt se spe sco.

7

3

2

4

spul. s. sic. s. eos. mlti. s. d. 10.  
 & ia. et hoc amore sui dilcone  
 exili. et tunc notur hito ce  
 appare. s. et dilcone noli. & i  
 no. r. diligenciam hundo origy  
 passuc. s. r. acaturat hundo or  
 igitur acte seu cae q. pcesio  
 etna ro est pcesionis acaturat  
 flo. & qd. dilge. d. ds. etiam nb  
 aliq. sue bonitatis inflendo

not

**U**trum p. sit sapiens sapia ge  
 nita. s. non. s. a. mlti. quibus  
 tu dicat omnia ubo suo. q. ubu  
 d. rem ut egredientem sapia at  
 ut manna quescerem vn e  
 for que est pncipium actus. p.  
 aut mch. h. abilio.

.6.

**U**trum sit potius po genita  
 s. non. quibus p. p. r. p. l. u.  
 opetur q. i. notur. ce. pncipium  
 act. huc aut non sic.

.n.

**U**trum silul sit sapiens sapia  
 genita. ul. ingenta. s. sump.  
 et foer loqudo est sapiens sap  
 genita. que est ipe. s. sapia m  
 genita originalr. tu est sapiens  
 q. ut discipuls sapia magna est  
 sapiens.